Заведующему  МБДОУ  «Морозовский д/с»
                                                                Григорьевой Ольги Викторовне
 	______________________________________________
 	_______________________________________________
 	(Ф.И.О. родителя (законного
	представителя))

Заявление №__________ от ____________
о приёме ребёнка в дошкольную образовательную организацию

 Прошу принять моего ребёнка в  МБДОУ «Морозовский д/с»  с «______» _____________20___  г.
 ФИО ребенка________________________________________________________________
 Дата рождения_______________________________________________________________
 Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________№_________________, выдано __________________ __________________________________________________________ _______________________________________________________(«____»___________20___г.) Адрес места жительства________________________ ул. ___________________, д. ____, кв. __,
 Язык образования – ________________________ родной язык из числа языков народов России -______________________
 На обучение по образовательной программе дошкольного образования в _____________ _______________ группу  общеразвивающей  направленности, с режимом пребывания 9-часового  (полного дня)____________________________________________
 На обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования в ______________________ группу, с режимом пребывания: 9-часового(полного дня) ____________
 Данные о родителях (законных представителей):
ФИО матери________________________________________________________________
Телефон______________________ Адрес электронной почты___________________________
Основной документ, удостоверяющий личность (отца, матери)________________ серия ___________ номер__________________ дата выдачи______________________ кем выдан_______________________________________________________________________
ФИО отца_________________________________________________________________
Телефон______________________________Адрес электронной почты_______________

К заявлению прилагаю документы:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Желаемая дата приема на обучение:_________________________________

Дата подачи заявления: ____________________________________
                                                                                         (подпись/(инициалы и фамилия родителя)
« _____»____________________20_______

[bookmark: _GoBack]Я подтверждаю ознакомление с уставом МБДОУ «Морозовский д/с», образовательной и адаптированной  программами  дошкольной организации, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, с Правилами приема МБДОУ «Морозовский д/с»
___________/______________                               «_____»______________20___г.
(роспись/(инициалы и фамилия родителя)

Я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
___________/______________                                «_____»______________20___г.
(роспись/(инициалы и фамилия родителя)                   (дата ознакомления)